EDITAL No 087/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 15 de Maio de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 14ª Chamada para efetivação das
matrículas para candidatos aprovados no
SISU 2024 (7ª Convocação Extraordinária).

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o cronograma estabelecido pelo Ministério da Educação (MEC) para realização do

SISU 2024 e o Termo de Adesão da Universidade Estadual de Maringá ao Sistema de Seleção

Unificada (SISU 2024);

Considerando o Edital nº 008/2024-DAA, que publica a relação de Candidatos da Lista de Espera -

Classificação Geral - SISU 2024.

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados na 14ª Chamada do SISU 2024 (7ª Convocação

Extraordinária da Lista de Espera) para efetivação das matrículas, conforme relação nominal

disponível no Anexo I deste Edital e em https://daa.uem.br/estude-na-uem/sisu .

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Local: www.daa.uem.br

Período: 15 a 20/05/2024
Documentos obrigatórios:

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);

- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 15 de Maio de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Anexo I – Edital nº 087/2024-DAA

Candidatos aprovados na 14ª Chamada do SISU 2024

(7ª Convocação Extraordinária da Lista de Espera)

CANDIDATO CURSO GRAU TURNO CAMPUS

JHANE CLEI OLIVEIRA MUSSOLIN VIEIRA Ciências Contábeis Bacharelado Noturno Cianorte

MARILIA LIMA LUZ Pedagogia Licenciatura Noturno Cianorte

ANAMARIA TEIXEIRA PALHARI MARI Administração Bacharelado Matutino Maringá

JOSE ALBERTO GUEDES BRITO Administração Bacharelado Matutino Maringá

KAUA GABRIEL CECILIO HONORATO Administração Bacharelado Matutino Maringá

TIAGO MENDES CRUZ Administração Bacharelado Noturno Maringá

ALEX RODRIGUES DA SILVA MORIMOTO Administração Bacharelado Noturno Maringá

JOSE PEDRO ARAUJO DOS SANTOS Artes Cênicas Licenciatura Matutino Maringá

KEVIN OLIVEIRA LIVRAMENTO Artes Cênicas Licenciatura Matutino Maringá

YASMIN PARRA BEJE Biomedicina Bacharelado Integral Maringá

ERICA DE VASCONCELLOS DE CAMPOS Bioquímica Bacharelado Integral Maringá

MARIA EDUARDA MARTINS DOS SANTOS Ciências Contábeis Bacharelado Noturno Maringá

ANA CAROLINA BASILIO DOS SANTOS Ciências Sociais Bacharelado Noturno Maringá

LUISA MOURA Educação Física ABI Noturno Maringá

MATHEUS EDUARDO KOHUT BELISARIO Educação Física ABI Noturno Maringá

GIOVANNI DE PAULA DAVINI Engenharia de Produção Bacharelado Integral Maringá

CARLOS EDUARDO VALVERDE GASPAR Engenharia Mecânica Bacharelado Integral Maringá

LUANA HENRIQUE FERNANDES Farmácia Bacharelado Integral Maringá

ENZO KAYUKAWA História Licenciatura Matutino Maringá

LARA MAIOLLI DE OLIVEIRA Odontologia Bacharelado Integral Maringá

VANIA ELIANI MAZETO GASPAROTO Pedagogia Licenciatura Matutino Maringá

EDGAR DE CARVALHO VANDRESEN Agronomia Bacharelado Integral Umuarama

		2024-05-15T16:37:16-0300
	Hugo Alex da Silva